
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 № 1604
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 09.06.2018 № 600

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, учитывая произведенные кадастровые работы по
постановке на государственный кадастровый учет автомобильных дорог
общего пользования местного значения, расположенных в границах
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
09.06.2018 № 600 «О перечне автомобильных дорог общего пользования
местного значения» (с изменениями, внесенными и утвержденными
постановлением администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.10.2019 № 1400 (далее –
постановление):

1.1. В приложении № 2 «Сведения об автомобильных дорогах общего
пользования местного значения, находящихся в муниципальной



собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, и закрепляемых на праве оперативного управления за
МКУ «ДЭС» города Кирово-Чепецка» к постановлению строки «№ п/п 1, 2, 3,
5, 6, 7, Итого:» читать в новой редакции, согласно приложению.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, и в договор о закреплении муниципального
имущества за учреждением на праве оперативного управления от 30.12.2013
№ 387-01.

3. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить
размещение настоящего постановления на сайте муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

Глава администрации О.С. Зыкина



Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области
от 07.11.2023 № 1604

Изменения, вносимые в сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения, находящихся в
муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, и

закрепленных на праве оперативного управления за МКУ «ДЭС» города Кирово-Чепецка

№
п/п

Идентифика-
ционный
номер

Наименование
объекта

год ввода в
эксплу-
атацию

Основной
материал
покрытия

протяжен-
ность, м

Балансовая
(условная)
стоимость,

руб.
1 33 407 ОП МГ

33 407-110
Проезд от а/дороги по ул. Сосновая до ж/д ул.
Ленина, д.36/2 и д.11 по ул. Сосновая
кадастровый номер 43:42:000000:1522

1987 асфальтобетон 80 1,00

2 33 407 ОП МГ
33 407-111

Автодорога по ул. Энергетиков
кадастровый номер 43:42:000000:1523

1980 асфальтобетон 355 1,00

3 33 407 ОП МГ
33 407-112

Проезд от автодороги по ул. Заводская до
автодороги по ул. Труда и автодороги по ул.
Свободы
кадастровый номер 43:42:000000:1524

1971 асфальтобетон 440 1,00

5 33 407 ОП МГ
33 407-114

Проезд по ул. Луначарского (между домами № 25
и № 29)
кадастровый номер 43:42:000000:1527

1991 асфальтобетон 295 1,00

6 33 407 ОП МГ Проезд от автодороги по ул. Азина вдоль дома № 1968 асфальтобетон 740 1,00



33 407-115 1 по пр. Родыгина, пр. Родыгина, до д. № 4 по пр.
Дзержинского и д.№ 8 по ул. Азина, включая
проезд к домам №№ 39, 41 по проспекту Мира
кадастровый номер 43:42:000054:2460

7 33 407 ОП МГ
33 407-116

Проезд от автодороги по проспекту Мира до д. №
2 по пр. Лермонтова (вдоль домов 45, 47 по
проспекту Мира), включая проезд перед зд.43Г
по проспекту Мира
кадастровый номер 43:42:000055:4325

1974 асфальтобетон 259 1,00

Итого: 33131 30,00

______________


